



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Selskabet af 4/4 2002 ApS

CVR-nr. 26 54 14 25

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2013.

Frederik Ahlefeldt-Laurvig
Dirigent

www.n-c.dk

CVR.nr. 29442789

Aalborg
Hasseris Bymidte 6
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg
Tlf. 98 18 33 33
e-mail: aalborg@n-c.dk

København
Kvæsthusgade 3
DK-1251 København K
Tlf. 39 16 36 36
e-mail: copenhagen@n-c.dk

Aars
Dyrskuevej 9
DK-9600 Aars
Tlf. 98 62 38 66
e-mail: aars@n-c.dk

Praxity
MEMBER
GLOBAL ALLIANCE OF
INDEPENDENT FIRMS

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 4/4 2002 ApS c/o Frederik Ahlefeldt-Laurvig 1116 København
	CVR-nr.: 26 54 14 25
	Stiftet: 4. april 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Ahlefeldt-Laurvig
Revision	Nielsen & Christensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S
Associeret virksomhed	Oxygen A/S, København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med investering i udvikling og salg af informationsteknologi, forlagsvirksomhed samt i naturlig forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -296 t.kr. mod -2.278 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Selskabets långiver med tkr. 14.159 har givet tilsagn om ikke at kræve sit tilgodehavende indfriet frem til 30. juni 2014 udover, hvad selskabets drift tillader som going concern.

På baggrund af dette er det ledelsens vurdering at årsregnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventes likvideret i 2013. Selskabets långivere har givet tilsagn om en frivillig akkord, så likvidationen kan gennemføres som en solvent likvidation.

Derudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Bruttotab	-14.215	-12
Andre finansielle indtægter	0	372
Nedskrivning af finansielle aktiver	-281.751	-2.638
Resultat før skat	-295.966	-2.278
Årets resultat	-295.966	-2.278
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-295.966	-2.278
Disponeret i alt	-295.966	-2.278

Balance 31. december

Aktiver	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.169.755	2.452
Andre tilgodehavender	122.640	123
Tilgodehavender i alt	<u>2.292.395</u>	<u>2.575</u>
Likvide beholdninger	<u>267</u>	<u>14</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.292.662</u>	<u>2.589</u>
Aktiver i alt	<u>2.292.662</u>	<u>2.589</u>

Balance 31. december

Passiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125
3	Overført resultat	-12.728.195	-12.432
	Egenkapital i alt	-12.603.195	-12.307
Gældsforpligtelser			
4	Anden langfristet gæld	14.159.117	14.159
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.159.117	14.159
	Anden gæld	736.740	737
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	736.740	737
	Gældsforpligtelser i alt	14.895.857	14.896
	Passiver i alt	2.292.662	2.589
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

		2012 kr.	2011 t.kr.
1. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2012		9.414.878	9.415
Kostpris 31. december 2012		9.414.878	9.415
Nedskrivning primo 1. januar 2012		-9.414.878	-9.415
Opskrivninger 31. december 2012		-9.414.878	-9.415
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
		Egenkapital	Årets resultat
	Ejerandel	kr.	kr.
Oxygen A/S	23,80 %	0	6.226.907
			Regnskabs- mæssig værdi hos Selskabet af 4/4 2002 ApS
			kr.
			0
Selskabet er likvideret pr. 1. maj 2013			
2. Anpartskapital			
Anpartskapital 1. januar 2012		125.000	125
		125.000	125
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2012		-12.432.229	-10.154
Årets overførte overskud eller underskud		-295.966	-2.278
		-12.728.195	-12.432

Noter

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
4. Anden langfristet gæld		
Anden langfristet gæld	14.159.117	14.159
	14.159.117	14.159

Selskabets långiver har forpligtet sig til ikke, at søge sit tilgodehavende indfriet frem til 30. juni 2014 udover, hvad driften kan bære som going concern.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.